de Gestão, Economia e Políticas Públicas. Pesquisador, vinculado à Universidade de Brasília, 

nas temáticas inovação, cultura, práticas sociais e desempenho. Oficial da reserva não 

remunerada da Marinha do Brasil. 

O valor total desta contratação é de R$ 9.120,00 (nove mil, cento e vinte reais), para 3 (três) 

servidores, sendo o valor unitário de R$ 3.040,00 (três mil e quarenta reais), estando inclusos todos 

os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas 

para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da